
 

 

Görlitz <> Hoyerswerda 

Mo, 01.04.2019 – Fr, 12.04.2019 

Veränderte Fahrzeiten einiger Züge 

 

Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon: 030 514 88 88 88 

ZVON-Infotelefon:          0800 9866 4636 

odeg.de  info@odeg.de   zvon.de 

 

Nutzen Sie für Fahrplanabweich-

ungen die ODEG-App. Alle Infos 

dazu finden Sie unter odeg.de 

 
 

 

 
 
  

Fahrtnummer 
 

63903 63905 63907 63909 63911 63913 63915 63917 

Verkehrshinweise 
 

Di - Do, 02. - 04.04. 
Mi - Fr, 10. - 12.04. 

Mo - Mi, 01. - 03.04. 
Di - Do, 09. - 11.04. 

Verkehrsmittel 
 

RB RB RB RB RB RB RB RB 

  
         

Hoyerswerda ab 06:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 

Hoyerswerda-Neustadt 
 

06:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 

Lohsa 
 

06:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 

Uhyst 
 

07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 

Klitten 
 

07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 

Mücka 
 

07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 

Petershain 
 

07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 

Niesky 
 

07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 

Kodersdorf 
 

07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 

Görlitz an 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39 

 
Fahrtnummer 

 
63900 

Verkehrshinweise 
 

Di – Do, 02. - 04.04. 
Mi – Fr, 10. - 12.04. 

Verkehrsmittel 
 

RB 

  
  

Görlitz ab 05:15 

Kodersdorf 
 

05:25 

Niesky 
 

05:34 

Petershain 
 

05:38 

Mücka 
 

05:42 

Klitten 
 

05:48 

Uhyst 
 

05:53 

Lohsa 
 

05:58 

Hoyerswerda-Neustadt 
 

06:07 

Hoyerswerda an 06:10 

 

 

  
veränderte 
Fahrzeiten 

Aushang KW 10- 15/2019 

 


